

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava miestnych komunikácií v meste Filakovo – rok 2024 – ul. Železničná	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ	Mesto Filakovo	IČO	00 316 075
Projektant		DIČ	
Zhotoviteľ	STRABAG s.r.o.		17317282 2020 316 298
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	18.03.2025

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 77 867,87	8	Práca nadčas 0,00	13	Zariadenie staveniska 0,00
2	Montáž 0,00	9	Bez pevnej podl. 0,00	14	Mimostav. doprava 0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kultúrna pamiatka 0,00	15	Územné vplyvy 0,00
4	Montáž 0,00	11		16	Prevádzkové vplyvy 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Ostatné 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 77 867,87	12	DN (r. 8-11) 0,00	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	Pečiatka	D	Celkové náklady
Dátum a podpis		23	Súčet 7, 12, 19-22 77 867,87
Objednávateľ		24	23,0 % 77 867,87 DPH 17 909,61
Dátum a podpis		25	% DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25) 95 777,48
Dátum a podpis		E	Prípochty a odpočty
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kízavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU



Stavba: Oprava miestnych komunikácií v meste Fiľakovo – rok 2024 – ul. Železničná

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto fiľakovo

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 18.03.2025

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
	Stavebné úpravy miestnej komunikácie, Ul.železničnej , Fiľakovo	77 867,87
	Stavebné úpravy miestnej komunikácie, Ul.železničnej , Fiľakovo	77 867,87
	Práce a dodávky HSV	77 867,87
	Zemné práce	4 371,97
	Komunikácie	67 148,65
	Rúrové vedenie	764,13
	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 583,12
	<u>Celkom</u>	<u>77 867,87</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava miestnych komunikácií v meste Fíľakovo – rok 2024 – ul. Železničná

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto fíľakovo

Zhotoviteľ: STRABAG s.r.o.

Dátum: 18.03.2025

STRABAG

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Stavebné úpravy miestnej komunikácie, Ul.Železničnej , Fíľakovo								77 867,87	
Stavebné úpravy miestnej komunikácie, Ul.Železničnej , Fíľakovo								77 867,87	
Práce a dodávky HSV								77 867,87	
Zemné práce								4 371,97	
1			113153310	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 50 mm 0,127 t	m2	3 363,050	1,30	4 371,97	23,0
Komunikácie								67 148,65	
2			572751221	Vyspravenie výtlkov asfaltovým betónom AC hr. od 20 do 40 mm pri vyspravovanej ploche nad 10% na 1 km	m2	85,000	10,41	884,85	23,0
3			573231107	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	3 415,660	0,58	1 981,08	23,0
4			577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	3 415,660	18,82	64 282,72	23,0
Rúrové vedenie								764,13	
5			899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	114,23	114,23	23,0
6			899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	5,000	129,98	649,90	23,0
Ostatné konštrukcie a práce-búranie								5 583,12	
7			919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	118,520	6,53	773,94	23,0
8			979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	420,383	3,36	1 412,49	23,0
9			979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8 407,660	0,31	2 606,37	23,0
10			979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	420,383	1,45	609,56	23,0
11			979089212.z	Poplatok za skladovanie - vyfrézovaný asfalt sa uloží na dočasnú skládku s cieľom následnej recyklácie	t	420,383	0,43	180,76	23,0
Celkom								77 867,87	